דהינו, התובעים מעולם לא יידעו את הסוכנות, וסוכן הביטוח מטעמה גילה את המידע אודות השריפה בעצמו, רק לאחר עריכת הביטוח, ולאחר שפנה לגורמים שונים על מנת לקבל אישור היעדר תביעות בשם התובעים, שכמובן ולא התקבל.

תוצאות פסק הדין

בית המשפט ציין, כי התובעים לא עמדו בחובתם לגלות ל"אריה" (ולסוכנות באמצעותה התקשרו עם "אריה") מידע רלוונטי לפוליסת הביטוח אותה ביקשו, מכוח סעיף 7 (א) ו-8(ג) לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981.

לגבי טיב המידע שהיה על התובעים לגלות, ציטט בית המשפט מדבריהם של מאיר יפרח ורפאלה חרל"פ "ששון-דיני ביטוח" (מהדורה שנייה, תשס"א-2001), בעמ' 78, לפיהם קיימת חובת גילוי אקטיבי לגבי כל

בבית משפט השלום בירושלים נדונה תביעתם של יניב ויצחק דלאל (להלן: "התובעים"), שיוצגו על ידי עו"ד שי שלמה, כנגד אבי לוק סוכנות כללית לביטוח (להלן: "הסוכנות"), שיוצגה על ידי עו"ד י. מנדה, ואריה חברה לביטוח בע"מ (להלן: "אריה"), שיוצגה על ידי עו"ד אסף ורשה.